

お見積書

平成28年9月4日

様
御見積金額(消費税込) **¥1,069,200**

工事名	新橋 バー 改修工事
工事場所	新橋

担当	作成		

	名称	品番	数量	単位	見積単価	見積金額	定価	備考
①	◆仮設工事							
	仮設工事 養生		1	式	15,000	15,000		
	解体工事 タイルカーペット 棚 他		1	式	30,000	30,000		
	産廃費用		1	式	50,000	50,000		
	クリーニング	改修部分	1	式	30,000	30,000		
								仮設 小計
								¥125,000
②	◆内装工事							
	ボトル置き家具	300×500×2000	1	式	100,000	100,000		
	カウンター ダイノックシート	1500×400	1	枚	15,000	15,000		
	床 タイルカーペット		40	枚	600	24,000		
	施工費		1	式	40,000	40,000		
	クロス施工	壁 高級品	30	m ²	1,600	48,000		
	クロス施工	天井	20	m ²	1,600	32,000		
	クロス施工	トイレ	10	m ²	1,600	16,000		
	キッチンパネル施工 冷蔵庫裏	3×8尺	1	式	40,000	40,000		
	コート掛け		2	カ所	6,000	12,000		
	大工工事		1	式	60,000	60,000		
	ソフト幅木		1	式	10,000	10,000		
	アルミ 見切り		1	式	8,000	8,000		
	トイレ床 張り替え		1	式	10,000	10,000		
								内装工事 小計
								¥415,000
③	◆塗装工事							
	カウンター 研磨 塗装		1	カ所	20,000	20,000		
	梁 部分	250×3000	2	カ所	7,500	15,000		
	回り縁		30	m	750	22,500		
	棚 家具	700×2000	1	カ所	15,000	15,000		
	カウンター下	2000×900	1	カ所	7,500	7,500		
	ポール		2	カ所	7,500	15,000		

	ドア枠		2	カ所	7,500	15,000		
	トイレ棚		1	カ所	6,000	6,000		
	トイレドア		1	カ所	12,000	12,000		
	スイングドア		1	カ所	6,000	6,000		
								塗装工事 小計
								¥134,000
④	◆雑工事	◆電気工事						
	ガスコンロ 1口		1	台	12,000	12,000		
	コート掛け用 金具		1	式	8,000	8,000		
	コート掛け		2	カ所	6,000	12,000		
	トイレ ペーパーホルダー		1	台	2,500	2,500		
	トイレドア ガラス交換		1	カ所	5,000	5,000		
	ボトル棚 耐震用 金具交換		1	式	8,000	8,000		
	スイングドア調整		1	式	0	0		
								雑工事 小計
								¥47,500
⑤	◆電気工事							
	照明 交換	天井 壁	2	台	10,000	20,000		
	電気切り回し	コンセント 他	1	式	80,000	80,000		
								電気 小計
								¥100,000
	【別途品】							
	エアコン工事							
	カッティングシート 文字 看板							
	駐車場 追加		1	式	40,000	40,000		
⑥	◆管理費、設計費、経費、交通費、駐車場、保険		1	式	150,000	150,000		
	調整お値引き		1	式		-21,500		
	小計					990,000		
	消費税					79,200		
	プラン 合計					1,069,200		